
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

995 000 €

Reference: R4914007  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 300m  Terrace: 81m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Zažijte to nejlepší z bydlení na pobřeží Costa Del Sol! 

Tato úžasná vila se nachází v jedné z nejexkluzivnějších čtvr= Torremuelle a nabízí úchvatný výhled na moře a hory,
který ji odlišuje od ostatních. Pečlivě zrekonstruovaný dům ve výjimečném standardu, inspirovaný skandinávskou
architekturou, kombinuje moderní otevřené bydlení s nadčasovou elegancí, a je tak vysněnou rezidencí nebo luxusní
investicí k pronájmu. 

Klíčové vlastnosti: 
- Soukromý bazén a exkluzivní vybavení: Všichni majitelé mohou relaxovat ve svém vlastním bazénu nebo využít
přístupu k jednomu z nejkrásnějších společných bazénů a svěžích zahradních komplexů v oblasti. 
- PanoramaBcké výhledy: Z téměř každého úhlu se můžete kochat nádhernými výhledy na Středozemní moře a
malebné hory - opravdu pastva pro oči. 
- Vkusně zrekonstruovaný: Celý dům byl přepracován ve skandinávském stylu a nabízí světlé, vzdušné prostory a
elegantní povrchové úpravy. 

Obývací a zábavní prostory: 
- Obývací a jídelní prostory jsou prostorné a bez námahy plynou, ideální pro moderní rodinný život. 
- V přízemí je vyhrazen prostor pro zábavu, ideální pro hostování hostů nebo rodinná setkání. 
- Velká domácí pracovna vytváří funkční hranici mezi prací a odpočinkem. 

Nejdůležitější informace o ubytování: 
- 4 ložnice a 3,5 koupelny, včetně luxusního hlavního apartmá s panoramatickým výhledem. 
- Soukromá ložnice pro hosty s vlastní koupelnou ve spodní úrovni. 
- Rozsáhlé terasy, včetně terasy o rozloze 100 m², která je ideální pro vychutnávání výhledů a středomořského slunce. 

Prvotřídní poloha: 
- Pouhý 1 km od vlakového nádraží Torremuelle pro snadné spojení. 
- 1,5 km od pláže a 500 m od okouzlujícího Benalmádena Pueblo. 
- Dvojité venkovní parkoviště pro větší pohodlí. 

Dokonalá investice: 
Tato vila je vybavena turisBckou licencí, což z ní činí vynikající příležitost pro luxusní pronájem nebo dokonalý rodinný
dům na slunci. 
Zažijte výjimečné bydlení s jedinečným výhledem a luxusem. 

Naplánujte si prohlídku ještě dnes! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
OTEVŘENO 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	995 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


